EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 91, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

O Subsecretário Administrativo de Recursos Fiscais - SUARF, no uso das atribuições
previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de
maio de 2019, com fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011,
TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as decisões dos julgamentos de primeira instância
pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s) impugnação (ões) dos processos abaixo
relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO: JOSÉ RODRIGUES DOURADO, ***.481.931-**,
D722414-OEU, 0361-000741/2017; IMMOBILIARE ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA,
21.442.070/0001-70, F-0103-435313-OEU, 04017-00026624/2023-13; JOHNSON
NASCIMENTO ARAÚJO, ***.172.801-**, F-0187-946941-OEU, 04017-00028485/2023- 54;
JOSÉ ROSA OLIVEIRA, ***.332.206-**, F-0187-757576-OEU, 04017- 00022633/2023-27;
COMERCIAL DE ALIMENTOS CERES S/A, 06.141.154/0003-05, F0136-988050-OEU,
04017-00031506/2023-19; OLGA MORAES GODOY FIGUEIREDO, ***.247.771-**,
D121318-OEU, 04017-00015018/2021-01; REAL RESTAURANTE, PIZZAS, ESFIRRAS E
LANCHES LTDA, 46.840.315/0001-48, F-0260-352078-FAU, 04017-00014114/2023-95;
WILIAM FERREIRA DA CUNHA, ***.204.981-**, F-0401- 382137-OEU,
04017-00022800/2023-30; JOSAFA FERREIRA DE AMORIM, 32.656.445/0001-10,
F-0207-268442-AEU, 04017-00017198/2023-19; SÉRGIO HENRIQUE RAMOS,
32.216.685/0001-02, F-0428-694430-AEU, 04017-00010928/2023- 51; JORGE PINTO DE
SOUZA, ***.866.241-**, F-0160-604788-AEU, 04017- 00018269/2023-09; ANDERSON DA
SILVA ALMEIDA, 05.203.001/0001-57, F-0439- 975417-AEU, 04017-00015326/2023-90;
MAYRA DA SILVA PASSOS CARVALHO, ***.198.391-**, D 129895 OEU,
04017-00030140/2023-61; FRANCISCO DAS CHAGAS RÊGO CARVALHO, ***.126.431-**,
F-0187-490399-OEU,04017-00026290/2023-70; VALDIRENE FELIPE DE SOUZA,
***.896.591-**, F-0187-715706-OEU, 04017- 00025409/2023-97; SANDRO MORETTI
CORREIA DE ALMEIDA, ***.851.911-**, F0410-835265-OEU, 04017-00022772/2023-51;
MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO RIBAS, ***.668.671-**, F-0811-640475-OEU,
04017-00013431/2023-94; MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS SOUZA, ***.729.401-**,
F-0226-061094-OEU, 04017- 00025476/2023-10; ERNESTO ROCHA TORRES,
***.499.701-**, F-0775-881130-OEU, 04017-00030063/2023-49; CARLA MARQUES DE
ANDRADE SOUZA, ***.658.011-**, F-0187-942549-OEU, 04017-00030062/2023-02;
EURÍPEDES DE AMORIM TRINDADE, ***.422.121-**, D0006920-OEU,
04017-00030219/2023-91; CONDOMINIO RESIDENCIAL SANTOS DUMONT,
05.638.256/0001-42, F-0187- 259726-OEU, 04017-00018141/2023-37; JOÃO DE DEUS
SANTANA, ***.233.623 -**, F-0207-784457-AEU, 04017-00029674/2023-44; MÁRCIA
HELENA DE A. PESSOA DE ALMEIDA, ***.278.121-**, F-0218-089539-AEU,
04017-00019351/2023-42; GUTEMBERG FLORES DE OLIVEIRA, ***.498.031-**,
F-0792-383261-AEU, 04017- 00006706/2023-33; JOSÉ ROSA OLIVEIRA,***.332.206-**,
F-0187-759564-OEU, 04017-00022634/2023-71; GERALDA DE OLIVEIRA SENA,
***.909.846-**, F-0168- 133766-OEU, 04017-00025263/2023-80; JUVELINO DE ASSIS
ALVES, ***.592.526-**, F-0569-155729-OEU, 04017-00029446/2023-74; GERALDO
ALCÂNTARA FERNANDES, ***.996.016-**, F-0401-341888-OEU,
04017-00028435/2023-77; ARENA BSB SPE S.A., 34.062.033/0001-88,
F-0775-483264-OEU, 04017-00028478/2023-52; CONDOMÍNIO DO BLOCO H DA QI 10
DO SRIA, 37.117.264/0001-30, F-1572- 086443-OEU, 04017-00029986/2023-58; EDVALDO
RODRIGUES DE OLIVEIRA, ***.193.121-**, F-0187-189902-OEU,

04017-00022840/2023-81; ARENA BSB SPE S.A., 34.062.033/0001-88,
F-0775-637484-OEU, 04017-00028473/2023-20; GLYCON CARDOSO, ***.165.567-**,
F-0401-3833407-OEU, 04017-00023594/2023-85; JADE IRGMAN GASPAR NASCIMENTO,
***.110.871-**, D-64382-APR, 04017- 00030579/2023-93; TOMAZ RIBEIRO DE LIMA,
***.942.021-**, F-0226-256607-OEU, 04017-00029907/2023-17; ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES DA CHÁCARA 25/4 ED. VITÓRIA, 48.938.432/0001-74,
F-0187-066419-OEU, 04017-00029760/2023-57; UNIMAN ENGENHARIA EIRELI,
11.866.924/0001-91, F-0401-865639-OEU, 04017-00030270/2023-01; SERGIO BARBOSA
DA SILVA, ***.329.163-**, F-0814- 843201-OEU, 04017-00030412/2023-22; JAIRO FARIAS
CHAGAS, ***.469.211-**, F0168-732836-OEU, 04017-00028466/2023-28; ADRIANA ALVES
PEREIRA, ***.138.851-**, F-0569-369934-OEU, 04017-00030546/2023-43; LEIDE
BARBOSA DE BRITO, ***.664.091-**, F-0491-480901-OEU, 04017-00029033/2023-90;
LASALE CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, 40.757.751/0001-71,
E-0410-706202- OEU, 04017-00008909/2022-83; JOÃO SIMÕES DOS SANTOS,
***.649.272-**, F0187-902314-OEU, 04017-00027711/2023-80; LASALE CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA, 40.757.751/0001-71, F-0226-648989-OEU, 04017-
00022878/2023-54. Com esteio no art. 59, da Lei nº 9.784/1999, recepcionada pela Lei nº
2.834/2001, o prazo para interpor Recurso Voluntário à Junta Administrativa de Recurso -
JAR é de 10 (dez) dias em um dos Postos de Atendimento ao Cidadão da Secretaria de
Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO
LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 92, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023

O Secretário Executivo, no uso das atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de
13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, §
3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as
decisões dos julgamentos de primeira instância pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da
(s) impugnação (ões) dos processos relacionados a AUTO DE INFRAÇÃO abaixo
relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO, CPF/CNPJ, Nº DO AUTO, N°
PROCESSO ADMINISTRATIVO: R. B. DA SILVA SOUSA - ME, 04.177.301/0001-46, D
187483-FLP, 0361-001619/2016; CONDOMÍNIO COMERCIAL SAN MARINO,
02.810.801/0001-48, D 040390-OEU, 0450-000567/2015; HAERLI RIBEIRO BARBOSA,
***.112.586-**, D 124308 OEU, 04017-00011254/2020-69; ARISNALDO DOS SANTOS
JANUARIO, ***.896.901-**, D 187457-FLP, 0361-001917/2016; BERÇÁRIO E ESCOLA
SEMEANDO VIDAS LTDA, 14.870.650/0001-00, D 184874-FLP, 0361- 001819/2016;
CENTRO DE ENSINO CIRANDA CIRANDINHA LTDA, 24.912.925/0001-77, D 184635-FLP,
0361-000060/2016; JOZMAR ZAFRED JUNIOR DE SOUZA, ***.433.651-**, R 813066-OEU,
0361-002518/2017; ASSOCIAÇÃO DOS DELGADOS DE POLÍCIA DO DF,
00.720.516/0001-00, D 035600-OEU, 0450- 000845/2013; CATULINO DIAS JÚNIOR,
***.511.781-**, D 074775-OEU, 0452- 000266/2014; SO CAR DERIVADOS DE PETRÓLEO
LTDA, 00.603.886/0001-68, D 157465-FLP, 0361-001642/2016; SÔNIA MARIA - ME,
12.457.212/0001-81, D 188095- FLP, 0361-004252/2016; LUIZ OTÁVIO DA CUNHA
SANTOS, ***.790.396-**, D 039823-OEU, 0450-000133/2014; CARLOS ANTÔNIO
CARNEIRO DE SOUZA, ***.506.951-**, D 075833-OEU, 0361-008149/2016; CONDOMÍNIO
DO BLOCO F DA SQS 208, 37.139.110/0001-49, D 032813-OEU, 0450-002973/2011;
WAGNER OLIVEIRA GONÇALVES, ***.307.187-**, D 072121-OEU, 0452-001458/2012;

CONDOMÍNIO ESTÂNCIA JARDIM BOTÂNICO, 02.708.543/0001-93, D 073559-OEU,
0452-000194/2015; ELETRÔNICA AUDITEL LTDA, 00.736.363/0001-90, D 194386- FLP,
0361-001607/2016; CONDOMÍNIO DO BLOCO H DA QI 10 DO SRIA GUARA I,
37.117.264/0001-30, F-1572-084037-OEU, 04017-00028680/2023-84; TOMAZ RIBEIRO DE
LIMA, ***.942.021-**, F-0226-256828-OEU, 04017-00030651/2023-82; VÂNIA COSTA
VILAÇA, ***.470.035-**, F-0312-634305-OEU, 04017-00028229/2023-67; MAURA REGINA
PEREIRA DA SILVA, ***.202.631-**, F-0814-594888-OEU, 04017- 00027189/2023-36;
ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DA CHÁCARA 22 (RES. VEREDAS PARK),
03.556.797/0001-04, F-0671-362883-OEU, 04017-00030086/2023-53; MESQUIMAR BAR e
RESTAURANTE LTDA, 35.375.180/0001-70, E-0585-959309- AEU,
04017-00000275/2023-00; SOLANGE BARBOSA, ***.218.901-**, F-0245- 394851-AEU,
04017-00018934/2023-56; VALDIRENI ALVES LEAL, ***.897.731-**, D 191559-FLP,
0361-001625/2016; TALUANA CARVALHO DE OLIVEIRA, ***.087.631- **, D 107073-OEU,
0455-000761/2013; EDNA MARIA CAMELO DA SILVA, ***.794.001-**,
E-0427-350702-OEU, 04017-00009739/2022-54; DANILO CARATA, ***.051.616-**, F 0130
740776 OEU, 04017-00026181/2023-52; JOSELITO SAMPAIO ALMEIDA, ***.188.855-**, D
081764 OEU, 04017-00030746/2021-34. Ficam os sujeitos passivos mencionados intimados
a recolher o valor da multa resultante do auto de infração. Com esteio no art. 59 da Lei nº
9.784/1999, recepcionada pela Lei nº 2.834/2001, o prazo para interpor recurso voluntário à
Junta Administrativa de Recurso - JAR, é de 10 (dez) dias em um dos postos de
atendimento ao cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 93, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023

O Secretário Executivo, no uso das atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de
13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, §
3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as
decisões dos julgamentos de primeira instância pelo DEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s)
impugnação (ões) dos processos abaixo relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO,
CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: RAFAEL ALMEIDA
VICENTE DE ANDRADE, ***.669.861-**, F-0483-180353-OEU, 04017-00008157/2023-31;
ESPAR COMPRA E VENDA DE IMÓVEIS LTDA, 36.514.884/0001-40, D081416-OEU,
04017-00025209/2021-72; CASCOL COMBUSTÍVEIS PRA VEÍCULOS,
00.306.597/0041-94, F 0491 278186 OEU, 04017- 00017451/2023-34; VMV GASTROBAR
E RESTAURANTE LTDA, 43.590.409-0001- 18, F-0455-319650-AEU,
04017-00025583/2023-30; GLOBAL FACTORING FOMENTO MERCANTIL - LTDA,
07.261.968/0001-10, F-0420-791858-FAU, 04017- 00020708/2023-35; AGE TECNOLOGIA
LTDA, 40.085.642/0001-55, F-0064-857376- AEU, 04017-00028199/2023-99; LOCK
HOLDING INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS E CONSTRUÇÕES LTDA,
36.699.659/0001-25, F-0401-294276-OEU, 04017- 00019648/2023-16; BENTO
CAVALCANTE VASCONCELOS, ***.655.361-**, F 0401 565013 OEU,
04017-00016413/2023-64; ISABELA VIEIRA PATROCÍNIO DE ARAÚJO, ***.826.701-**,
D883282-OEU, 04017-00006256/2021-17; ANTONIO OLIVEIRA TEIXEIRA, ***.971.036-**,
D091107-AEU, 0455-001073/2012; JOZMAR ZAFRED JUNIOR DE SOUZA, R
813065-TEO, ***.433.651-**, 0361-002155/2017; AMÉRICO E ANDRADE COM.DE
BEBIDAS ESPECIAIS LTDA, 13.486.621/0001- 79,D176915-FLP, 0361-004029/2017;

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL NOVO HORIZONTE, 00.132.109/0001-82, F 0141 732930
OEU, 04017-00026721/2023-06; H & I UTILIDADES DO LAR LTDA, 03.769.576/0021-50,
F-0404-189699-OEU, 04017- 00024822/2023-34; T & F UTILIDADES DO LAR LTDA,
26.155.729/0001-20, F-0278- 291555-FAU, 04017-00024828/2023-10; SANDRI
PANIFICADORA LTDA ME, 05.766.104/0001-25, F-0324-335047-AEU,
04017-00018294/2023-84; DJACI ALVES FALCÃO NETO, **8.067.434-**,
F-0401-539574-OEU, 04017-00025827/2023-84; PROSPEC CONSTRUÇÕES,
19.444.432/0001-10, F-0401-530651-OEU, 04017- 00027439/2023-38; ROMÉRIA REJANE
FERREIRA RAMOS, ***.389.131-**, F-0187- 185422-OEU, 04017-00020832/2023-09; MS
SATÉLITE CONSTRUÇÕES S.A., 00.324.392/0001-44, F-0401-416047-OEU,
04017-00025945/2023-92; MS SATÉLITE CONSTRUÇÕES S.A., 00.324.392/0001-44,
F-0401-417179-OEU, 04017- 00025951/2023-40; MELHOR COMÉRCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA, 29.761.779/0006-54,
F-0435-297905-OEU, 04017- 00008336/2023-79; VIA PARK COMERCIAL DE ALIMENTOS,
05.074.045/0001-24, E 0410-802612 OEU, 04017-00031500/2022-61; REVESTE
CONSTRUÇÃO LTDA, 09.331.420/0001-25, F-0401-553356-OEU,
04017-00024553/2023-14; REVESTE CONSTRUÇÃO LTDA, 09.331.420/0001-25,
F-0401-553665-OEU, 04017- 00024559/2023-83; RODRIGO JORGE ABDALA,
***.182.636-**, F-0401-111193-OEU, 04017-00022664/2023-88; MS SATÉLITE
CONSTRUÇÕES S.A., 00.324.392/0001-44, F0401-417509-OEU,
04017-00023685/2023-11; RICARDO PEREIRA MACEDO, ***583.981-**,
E-0002-595223-OEU, 04017-00025551/2023-34. Com esteio no art. 59, da Lei n.º
9.784/1999, recepcionada pela Lei nº 2.834/2001, os processos acima listados serão
finalizados e arquivados, outras informações podem ser obtidas em um dos Postos de
Atendimento ao Cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do
Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 94, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

O Secretário Executivo, no uso das atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de
13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, §
3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as
decisões dos julgamentos de primeira instância pelo INDEFERIMENTO do(s) pedido (s) da
(s) impugnação (ões) dos processos abaixo relacionados na seguinte ordem:
INTERESSADO, CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: JOSÉLIO
ROCHA MOITA, ***.101.251-**, F-0814-100183-OEU, 04017- 00008124/2023-91; PLINIO
PEREIRA MATEUS BORGES, ***.114.311-**, F-0187- 066894-OEU,
04017-00031665/2023-13; ACELINA MARIA GADELHA PEREIRA, ***.614.043-**,
F-0168-668006-OEU, 04017-00029436/2023-39; JFR COMBUSTÍVEIS LTDA,
42.027.489/0001-35, F-0569-131947-OEU, 04017-00016569/2023-45; CEMEC - CENTRO
MURIALDO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE "ETELVINA DA SILVA CAMPOS”,
88.637.780/0010-17, F-0053-494069-OEU, 04017-00026144/2023-44; DBA COMERCIO DE
ALIMENTOS E BEBIDAS E SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA, 30. 023. 937/0001-43,
F-0059-182180-AEU, 04017-00029388/2023-89; CELIANE FERREIRA DA SILVA,
***.319.651-**, F-0125-696865-AEU, 04017-00029045/2023-14; QUITÉRIA MARIA DA
SILVA FERREIRA, ***.248.674-**,F-0245-587935-AEU, 04017-00024119/2023-26;
MAJESTIC MARKETINE E PUBLICIDADE- EIRELI, 21.445.921/0001-38,

F-0623-009415-AEU, 04017-00001092/2023-01; BAR TO COZINHA BAR E RESTANTE
LTDA, 50.766.973/0001-04, F-0651-278380-OEU, 04017-00029976/2023-12; IARA
CARVALHO BRITO, ***.139.441-**, F-0867-656838- OEU, 04017-00028787/2023-22; WR
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, 01.621.911/0001-07, F-0345-522754-OEU,
04017-00021680/2023-53;TRM COMERCIO E INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA,
51.217.912.001-50, F-0401-613462-OEU, 04017-00027620/2023-44; DFCOM
CONSTRUTORA LTDA, 06.211.584/0001-20, F0187-445928-OEU,
04017-00025822/2023-51; JFR COMBUSTÍVEIS LTDA, 42.027.489/0001-35,
F-0569-131650-OEU, 04017-00016570/2023-70; SUZANA DIAS PEREIRA, ***.761.201-**,
D898535-OEU, 04017-00031442/2023-56; ANDERGLEISON DE JESUS VARGAS,
***.783.601-**, F-0053-545108-OEU, 04017-00030852/2023-80; QIU MINXIM,
***.895.348-**, F- 0410-841856-OEU, 04017-00015384/2023-13; EVERALDO FERREIRA
DA SILVA, ***.546.081-**, F-0491-005214-OEU, 04017-00026672/2023-01;
EMPREENDIMENTOS PAGUE MENOS, 06.626.253/0962-48, F-0112-932228-FAU,
04017-00023548/2023-86; MARINA ALTAFIN CAVECHIA, ***.048.681-**,
F-0130-699195-OEU, 04017- 00030043/2023-78; AFRÂNIO LOBATO DA SILVA,
***.858.731-**, F-0168-140034- OEU, 04017-00031084/2023-81; CELSO JOSE DA SILVA,
***.652.361-**, F-0867- 658901-OEU, 04017-00028586/2023-25; MARCIO SOUZA DE
JESUS, ***.850.891- **, F-0410-451884-OEU, 04017-00027561/2023-12; NA LENHA
PETISCARIA E PIZZARIA LTDA, 46.071.416/0001-00, F-0254-635431-FAU,
04017-00024876/2023- 08; MAYLON DE JESUS PEREIRA, 35.566.331/0001-78,
F-0254-636105-FAU, 04017- 00024947/2023-64; HAMILSON MONCAIO DA SILVEIRA,
***.572.311-**, F-0268- 017598-FAU, 04017-00022896/2023-36; EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A, 06.626.253/1225-08, F-0112-675248-FAU, 04017-00023538/2023-41;
SEGREDO INTIMO COMERCIO DE LINGERIE LTDA - ME, 23.321.453/0001-15, F-1736-
589862-FAU, 04017-00023942/2023-14; FUJIOKA ELETRO IMAGEM S/A,
01.008.713/0013-06, F-0559-195405-FAU, 04017-00024058/2023-05; VIDA PRODUTOS
AGROPECUÁRIO E VETERINÁRIA LTDA, 37.088.556/0010-82, F1609-626584-FAU,
04017-00025386/2023-11; PANIFICADORA E CONFEITARIA DOM PEDRO LTDA ME,
02.753.828/0001-46, F-0300-221227-FAU, 04017- 00024834/2023-69; TIAGO ANDRADE
RIBEIRO CINTRA, ***.625.191-**, F-0060- 819149-AEU, 04017-00023993/2023-46 . Com
esteio no art. 59, da Lei n.º 9.784/1999, recepcionada pela Lei n.º 2.834/2001, o prazo para
interpor Recurso Voluntário à Junta Administrativa de Recurso - JAR é de 10 (dez) dias em
um dos Postos de Atendimento ao Cidadão da Secretaria de Estado de Proteção da Ordem
Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL. JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 95, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

O Secretário Executivo, no uso das atribuições previstas no art. 3º, do Decreto 39.895, de
13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com fundamento no Art. 11, §
3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA, para fins de direito, as
decisões dos julgamentos de primeira instância pelo DEFERIMENTO do(s) pedido (s) da (s)
impugnação (ões) dos processos abaixo relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO,
CPF/CNPJ, N° DO AUTO, Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: PROSPEC
CONSTRUÇÕES, 19.444.432/0001-10, F-0401-530440-OEU, 04017- 00027443/2023-04;
EDUARDO DE A. NOBRE VINHOS E BEBIDAS LTDA, 22.566.078/0001-00,D079039-OEU,
00361-00061934/2017-93; JOSÉ CARLOS FERREIRA E BRITO, ***.354.401-**,

F-0309-893953-OEU, 04017-00024329/2023-14; ADRIANO A. ARAUJO,
46.520.209/0001-87, F-0059-810140-AEU, 04017- 00029952/2023-63; MB
DISTRIBUIDORA CONVENIÊNCIA E BAR EIRELI , 22.426.348/0001-88, F-0245-578110
-AEU, 04017-00027020/2023-86; MB DISTRIBUIDORA CONVENIENCIA E BAR LTDA,
22.426.348/0001-88, F-0591- 578504-AEU, 04017-00027021/2023-21;MARCELO BORGES
ENCINAS, ***.717.001- **, E-0123-119844-OEU, 04017-00032367/2022-60; MARGARETT
ROSE NUNES LEITE CABRAL, ***.978.624-**, F-0401-025528-OEU,
04017-00023306/2023-92; JM TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA,
24.946.352/0001-00, F-0435-766159- OEU, 04017-00032364/2023-15; GL PARTICPAÇÕES
S.A., 11.486.205/0001-45, F-0401- 948180-OEU, 04017-00027428/2023-58; MARCOS DE
OLIVEIRA PEREIRA, ***.776.408-**, F-0401-382592-OEU, 04017-00022406/2023-00;
COOPERATIVA HABITACIONAL EVANGÉLICA LTDA, 26.489.195/0001-79, E 030408-FAU,
04017- 00022506/2021-66; DJACI ALVES FALCÃO NETO, ***.067.434-**, F-0401-539294-
OEU, 04017-00025828/2023-29; ADALBERTO CLEBER VALADÃO, ***.209.751-**,
F-1631-693404-FAU, 04017-00027012/2023-30; WMB MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA, 43.599.048/0001-70, F-0125-057256-AEU, 04017-00029677/2023-88; JANETE
FRANCISCA GOMES, ***.284.401-**, F-0193-258150-AEU, 04017-00029709/2023-45;
JULIA ALVES DE JESUS, ***.726.721-**, F-0597-285476-FAU, 04017-00024627/2023- 12;
AUTO POSTO FÊNIX ODJ LTDA, 25.004.046/0003-71, F-0187-234161-OEU,
04017-00029365/2023-74. Com esteio no art. 59, da Lei n.º 9.784/1999, recepcionada pela
Lei n.º 2.834/2001, os processos acima listados serão finalizados e arquivados, outras
informações podem ser obtidas em um dos Postos de Atendimento ao Cidadão da
Secretaria de Estado de Proteção da Ordem Urbanística do Distrito Federal - DF LEGAL.
JOSÉ RIBEIRO LUSTOSA